de Syllaba.

ab abs. e. ex fere eandē significatiōis vim h̄at. Nā et locales et t̄pales et ordinales s̄lī inveniunt. Et q̄n p̄sonās sequit̄. a. z. e. magis p̄ponit in appositiōe. vt a domo. e iure. Ab vero et ex. sepissime in compositione non solū vocalib⁹. sed etiam consonantib⁹ p̄ponit. vt abigo. ab duco. exuro excurro. In appositiō vocali quidā seq̄ntē semp. vt ab illo. ex illo. consonanti raro. Nam. a. qui dem. z. e. vocali quidē sequente nō p̄ponunt. Ab autē et ex cōsonantib⁹ sequētibus solent p̄poni si nulla asperitas vocis p̄hibeat. Abst̄m in compositione cōsonantib⁹ solet p̄poni. Ab oībus in compositōe p̄ponit̄ l̄ris absq̄. c. vel. q. vel. t. vt abbreviatio abducatur. nam. b. in. f. p̄uersa est. Eifero in quo. b. p̄uertit in u. tam euphonie q̄ differentie cā. ne si affero et appello dicamus ab ad p̄positione et fero cōponi videat. abluo abnego. om̄mittio. in quo. b. in. m. p̄uertitur. arripio in quo. b. in. r. p̄uertit asporto in quo. b. in. s. inutat̄. sicut et in aspello differentie cā. ne si apporto et appello dicamus ab ad composita estiment̄. H̄ec p̄s. Un̄ versus. Ab si cōponis clementa que cunq̄ sequit̄. L. q. t. tm̄ simul he tres excipiunt. Ex predictis collige q̄ hec p̄positio ob. his literis sequētibus mutat. b. in illas. s. c. vt occido. f. vt offero. g. vt oggānio. p. vt oppono. quandoq̄ subtrahit. b. vt operio. si aut̄ sequat̄. m. subtrahit. b. vt omitto. vel mutatur in. m. vt omitto. Quandoq̄ tamen int̄cipit. g. cū dictione incipiente. a. c. vt obscurus obscen⁹. Unde quidā dixit d̄ predictis. Cur fert. grec. po. mū. nūc ob mutat̄ in illas. Ex predictis patet q̄ opprobrium scribitur per geminum. p. Componit̄ em̄ ex ob et p̄bū mutato. b. m. p. De ab. sat̄ p̄z p̄ p̄dicta. H̄b vt vult p̄s. in tractatu p̄positionū bis litteris sequētibus mutat. b. in illas. s. c. vel. f. vel. g. vel. m. vel. p. vt succumbō succurro. sufficio. suffero. suggesto. summitto summo ueo. sappard suppono. et sic de alijs similibus. In compositione vero modo localem vim retinet s̄b. vi subeo. suppono. subijcio. submitto. subduco. subtrabo. modo diminuitinā vim. vt subrideo. subtristis. suffundo. An vero submutetur in. r. sequente. r. nō facit mentiōe p̄s. in. xiiij. li. in tract. de prepositionib⁹. Quid in secūdo li. vt dictum est supra dicit p̄s. q̄. b. sequente. r. plerūq̄ in eā cōuertitur vt surripiō zc. vide. s̄. Dicit etiam ibi p̄s. q̄. b. mutatur in. s. vt in beo. a quo venit in s̄si. Conuertitur etiam in. s. cā differentie in alporto. et aspello vt. s̄. diti. De predictis dici p̄t. coz. fu. gamel. poruz. piece dens subtrahit ad se. Quandoq̄ autem remanet. b. sequente c. vt subcinericus. ne ex succo et cinere componi videatur. Dicendum est ergo succontrarie licet quidam dicant subcontrarie per. b. Quidā etiā dicit obcco. p. b. l̄z hoc nō habeat a p̄s. Utē nota hic q̄ fin p̄s. suscipio. et sustuli sunt p̄posita a susum vel sursum ad uerbio et nō a sub p̄positione. Suscipio em̄ cōponit a susum et capio. Susculi a susum et tulī. q̄ autem nō sūt cōposita a sub patet. Nam si in suscipio fuisset. b. nō fuisset mutatū in. s. sequente. c. immo i. c. sicut in succurro a sub et curro. Similē si in sustuli fuisset. b. nō fuisset mutatū in. a. sequente. t. immo remansisset integrū. vt in subtinio. g. nō sūt cōposita a sub et susum vel sursum. Suspicor aut̄ est suspicio s̄lī sūt cōposita a susū et nō a sub. Si em̄ cōposita essent a sub remansisset. b. ibi et nō fuisset mutatū in. a. sicut p̄z in silibus. vt substo et subsisto. L̄posita ḡ sūt a susum vel sursum. H̄ic tñ sciendūz ē q̄. s. qđ erat in illo ad uerbio susum subtractū est p̄p̄ aliud. s. qđ erat ex pte illius cōponentis. s. spica vel specio nā si remansisset ibi sicut in sustuli et suscipio geminare tur ibi par p̄sonās an alterā p̄sonantē. Un̄ dicit p̄s. Suspicor q̄z et suspicio a susum vel sursum componit̄. habuiūt vñ. s. q̄ nō p̄t duplicari p̄sonans alia subsequente cōsonantē. qm̄ nec antecedēte nisi sit muta an liquidam. vt supplex suffragor.